Председателю правления

Ульяновского областного общественного фонда помощи

обманутым соинвесторам долевого строительства

Дерябину С.А.

От ______________________________

(Фамилия и инициалы)

Зарегистрирован по адресу:

_________________________________

_________________________________

Тел. _____________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ № 1

Настоящим сообщаю, что я имею право на получение социальной выплаты в соответствии с Законом Ульяновской области №78-ЗО от 05.06.2007г «Об утверждении областной целевой программы по решению проблем обманутых соинвесторов долевого строительства».

В случае выдачи мне свидетельства на получение социальной выплаты по Областной целевой программе помощи обманутым соинвесторам на сумму более 403200 (Четыреста трех тысяч двести) руб., я даю согласие на переоценку стоимости права требования к ООО «Капитальное строительство», уступленного мною Ульяновскому областному общественному фонду помощи обманутым соинвесторам, по договору уступки права требования от «18 » июня 2010 года, в сторону уменьшения на сумму, полученную мной по свидетельству, превышающую 403200 руб.

А также даю согласие на заключение дополнительного соглашения к Договору уступки права требования к ООО «Капитальное строительство», заключенного между мной и Ульяновским областным общественным фондом помощи обманутым соинвесторам  « 18 » июня 2010г.

« 18 » июня 2010г

______________ ____________________________________________________________

     (подпись)                                                        (Фамилия, Имя, Отчество)

Дополнительное соглашение к

договору уступки права требования от « 18 » июня 2010г

город Ульяновск                                                                              «    » ________________20__г.

Иванов Иван Иванович 1951 года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации 00 00  000000, выдан 00.00.2000 года УВД Засвияжского р-на  г. Ульяновск код подразделения 732-000, зарегистрирован по адресу: г. Ульяновск ул. ______ д. __ кв. _, именуемый в дальнейшем «ЦЕДЕНТ», с одной стороны, и Ульяновский областной общественный фонд помощи обманутым соинвесторам долевого строительства, местонахождение которого: город Ульяновск, улица Марата, дом №3, ОГРН 1077300000678, в лице председателя правления Дерябина Сергея Анатольевича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «ЦЕССИОНАРИЙ», с другой стороны, на основании уведомления №1 от 18 июня 2010г пришли к соглашению:

Пункт 4 договора изложить в следующей редакции:

4. На момент заключения настоящего договора стороны оценивают размер права требования денежной суммы к ООО «Капитальное строительство», принадлежащего «ЦЕДЕНТУ» в сумме _______________________________________________________________________

(Например по свидетельству получено 450000 руб. В дополнительное соглашение вписывается сумма =  878940 — разница (450000 — 403200). Т.е. 853200 руб.)

.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	Цедент:

Иванов Иван Иванович

1951 года рождения,

паспорт гражданина Российской Федерации

00 00  000000, выдан 00.00.2000 года

УВД Засвияжского р-на  г. Ульяновск

код подразделения 732-000,

зарегистрирован по адресу:

г. Ульяновск ул. ______ д. __ кв. _

___________________Иванов И.И.
	Цессионарий:

Ульяновский областной общественный

фонд помощи обманутым соинвесторам

долевого строительства

ИНН 7325071624, КПП 732501001

ЗАО Банк «Венец»г.Ульяновск

БИК 047308813

Р/С 40703810001005670121

К/С 30101810200000000813

Председатель правления

_________________ С.А.Дерябин

	Цессионарий:

Ульяновский областной общественный

фонд помощи обманутым соинвесторам

долевого строительства

ИНН 7325071624, КПП 732501001

ЗАО Банк «Венец»г.Ульяновск

БИК 047308813

Р/С 40703810001005670121

К/С 30101810200000000813

Председатель правления

_________________ С.А.Дерябин